CÂMARA MUNICIPAL DE

APIACÁ

ESTADO DO ESPÍRITO SANTо

CNPJ n° 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail:

cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Of. n° 023/2021-CМА

Apiacá/ES, 04 de março de 2021.

Ao Ilmo. Sr.

Gildo Gonçalves de Lima

Secretário Municipal de Obra de Apiacá-ES

Prezado Sr.,

Venho através do presente, solicitar que seja feita a limpeza de um

terreno que fica localizado na Rua José Frederico, Centro, no campo Boa

Vista, que faz divisa com a casa da Sr. Ana D'alvaro, este pedido segue
devido ao apelo de moradores que estão com medo de bichos que sempre
aparecem,como: cobras, aranhas etc.

saudações.

Sem mais, apresento a Vossa Senhoria minhas cordiais

Atenciosamente,

weod bhos
Diego Pedrosa de Sousa

- Vereador -